
入札結果一覧

場所

№

1

令和4年3月2日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

4,950,000円

落札金額
(税込み)

落札業者担当課

大佐支局地域
振興課

岡山電業(株)

開始
時間

入　札　名

大佐浄化センターNo.2-1曝気装
置整備業務委託

13:00



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区野田屋町1-8-13

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

岡山電業(株)

決定

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

岡山電業(株)

備商(株)

4,500,000

6,000,000

4,700,000

5,000,000

5,000,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

大佐浄化センターNo.2-1曝気装置整備業務委託

新見市　大佐小南　地内

３－２３

4,950,000円

4,500,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年3月2日

指名通知日

税　抜　額
内訳

450,000円

秋山　　実

令和4年2月16日

名称

代表取締役

消費税額等

(株)川本

田中機電工業（株）

(株)日圧機販

曝気装置整備

種　　別 業務委託

令和4年3月31日
予定価格（税抜） 4,770,000円


